Красноярский институт экономики

ЧОУ ВО «Санкт-Петербургский университет технологий управления и экономики»

ПРИКАЗ

 «17» сентября 2020г.                                        г. Красноярск                                  №  67 -а

О внесении изменений в Приказ №53-а от 26.06.2020г «Об объявлении выборов на

должности научно-педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу»

В связи  с изменениями в работе головного вуза и переносе заседания ученного совета

«Санкт-Петербургского  университета технологий управления и экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приказ № 53-а от 26.06.2020 г. «Об объявлении выборов на

должности научно-педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу»

2.  Пункт 2 приказа №53-а от 26.06.2020 г. читать в следующей редакции:

 Выборы на вышеуказанные должности проводятся на заседании ученого совета

Санкт-Петербургского университета технологий управления и экономики

30.09.2020 года.

3. Менеджеру по персоналу Зборщик Н.О. совместно с библиотекарем-

администратором баз данных Пушкаревой М.Г.  разместить на сайте филиала

объявление о  внесении изменений в Приказ №53-а от 26.06.2020г «Об  объявлении

выборов на должности научно-педагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    А.В. Храмцов